
平成２８年５月吉日 

成蹊会千葉支部会員 各位 

成蹊会千葉支部 

支部長 竜 崇正 

第第第第６５６５６５６５回成蹊会千葉支部回成蹊会千葉支部回成蹊会千葉支部回成蹊会千葉支部    春・秋イベントの春・秋イベントの春・秋イベントの春・秋イベントのご案内ご案内ご案内ご案内    

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、成蹊会千葉支部では春・秋のイベントを下記の通り開催いたします。ご多用中のところ甚だ恐縮で

ございますが、万障繰り合わせの上、是非ともご参加ください。 

お申し込みはいずれも別紙申込書で、成蹊会千葉支部宛てにメールまたはｆａｘで、各期限までにお願い

申し上げます。     

敬具 

記 

 

１．春のイベントのご案内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．秋のゴルフコンペ（千葉オープン）のご案内 

前週にプロのトーナメントが開催される袖ヶ浦カントリークラブですが、初心者も気楽に 

参加できます。 

 

開催場所： 袖ヶ浦カントリークラブ 新袖コース 

日 時 ： １０月２６日（水曜日） 

会 費 ： プレー代￥15,000（昼食代除く）＋会費 3,000円 

競技方法： 新ぺリア方式（アウト・イン各 9時 17分スタート） 

参加人数： 先着 ３２名（会員の同伴者であれば参加ＯＫ） 

締め切り： ７月末（８月中旬までに組み合わせ表をお送りします） 

今年の春の旅行は、サロンバスで行く「房総観光と美味しいものを堪能する旅」です。 

椎名急送さんの豪華ベンツサロンバスは例年好評です。 

 

行 先 ： 内房（金谷美術館） ⇒  外房勝浦方面観光 

       昼食・宴会は勝浦ユートピアにて 

日 時 ： ６月１９日（日曜日）ＪＲ千葉駅８：３０分集合 

会 費 ： 会費 10,000円 

※参加者には詳細を後日連絡いたします。  

参加人数： 先着３０名（会員のご家族、ご友人も参加可能です） 

締め切り： ６月５日（日曜日） 

 


